

Referat af ordinær generalforsamling i kildedalens carportforening. Afholdt 23 februar 2022.

Der var mødt 10 medlemmer frem.

Ad a.

Til dirigent valgtes Kim Nielsen (73)

Dirigenten kunne konstatere at generalforsamlingen var indkaldt i overensstemmelse med vedtægterne.

Ad b.

Formand Birger Christensen fremlagde beretning for 2020 og 2021

I løbet af de to foregående år har der været enkelte mindre skader på carportene forskellige steder. Det tilkommer den enkelte ejer af carporten at få udbedret skaden via egen forsikring.

Ved manglende belysning kan nye lyskilder stadig afhentes hos bestyrelsens medlemmer.

Bestyrelsen har været rundt for at vurdere carportenes generelle tilstand og udover tagrenderne var der kun enkelte stolper og lægter der ikke var i god stand.

Beretningen blev godkendt.

Ad c.

Kasserer Gitte Pedersen fremlagde det reviderede regnskab

Regnskabet blev godkendt.

Ad d.

Budget for 2022 blev fremlagt og drøftet, herunder at få udbedret tagrender, der forelå et tilbud på ca. 200.000, der vil blive indhentet yderligere et tilbud

Bestyrelsen foreslår at fastholde kontingentet på 600 kr.

Budget, herunder fastholdelse af kontingent blev vedtaget. Arbejdet med udskiftning af tagrender udføres.

Ad e.

Der var ikke kommet andre forslag til generalforsamlingen.

Ad f.

Formand Birger Christensen var på valg og blev genvalgt.

Ad g.

Gitte Pedersen og Kim Nielsen var ikke på valg. Tidligere suppleant Marianne Hansen er fraflyttet, og der blev valgt ny suppleant Claus Caspersen (105)

Ad h.

Revisor Martin Lund var på valg, og blev genvalgt. Suppleant Alice Smith var på valg og blev genvalgt.

Ad i.

Under punktet blev de seneste indbrud i biler i kildedalen diskuteret, forskellige foranstaltninger blev drøftet, der var bred enighed om at evt. videoovervågning ikke var en løsning (desuden ikke tilladt) Der blev talt om bedre belysning, evt noget der tænder ved censorer. Bestyrelsen vil se på mulige løsninger til næste generalforsamling.

Der blev snakket lidt om ladestandere til elbiler, dette hører under grundejerforeningen som forventes at komme med udspil til deres generalforsamling.

Bestyrelsen er som følger:

Formand Birger Christensen (75) 26 80 88 21

Kasserer Gitte Pedersen (95) 23 88 62 92

Sekretær Kim Nielsen (73) 21 65 36 89

Suppleant Claus Caspersen (105)

HVIS DER MANGLER LYS I CARPORTENE ER DET MULIGT AT FÅ UDLEVERET NYE LYSKILDER HOS BESTYRELSEN